UBND THỊ XÃ QUẢNG YÊN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 183/ PGD&ĐT

Về việc tuyên truyền Ngày Sách

Việt Nam lần thứ 7 (21/4/2020)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Quảng Yên, ngày 15 tháng 4 năm 2020

Kính gửi: Các trường Mầm non, Tiểu học, THCS, TH&THCS

trên địa bàn thị xã

Ngày 14/4/2020, Phòng Văn hóa và Thông tin thị xã có Công văn số

60/PVHTT về việc tuyên truyền Ngày Sách Việt Nam lần thứ 7 (21/4/2020), để

tổ chức có hiệu quả Ngày Sách Việt Nam lần thứ 7 (21/4/2020) phù hợp với

điều kiện hạn chế đi lại của cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh trong tình

hình dịch bệnh Covid 19, Phòng GD&ĐT hướng dẫn các trường MN, TH,

THCS, TH&THCS triển khai thực hiện một số nội dung sau:

- Tổ chức tuyên truyền rộng rãi trên các phương tiện truyền thông của đơn

vị để cho cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh và phụ huynh biết về Ngày sách

Việt Nam lần thứ 7 (21/4/2020).

- Có hình thức tổ chức phù hợp để thu hút mọi người tham gia hướng ứng

Ngày sách Việt Nam lần thứ 7 (21/4/2020).

- Đồng thời phổ biến về Hội Sách trực tuyến qua website:

www.book365.vn để mọi giáo viên, học sinh biết, tham gia.

Thời gian bắt đầu từ ngày 19/4/2020 đến hết ngày 20/5/2020. Địa chỉ

website: www.book365.vn.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- Lãnh đạo PGD&ĐT (chỉ đạo);

- Lưu VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Minh Hoan

		2020-04-17T15:41:43+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Minh Hoan<pp01.qy.quangninh@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-04-17T16:57:55+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.qy@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!